ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades
de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais)

DATA DAASSINATURA: 22 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 430/2025/FMS/SMS/PMVR
PARTES: MUNICİPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMSe

[...]

Processo: VR-12.058-00000602/2025

Objeto: CREDENCIAMENTO Contratação de empresa Credenciada no Chamamento Público

001/2025, para prestação de serviço de Arbitragem.
Empresa: LIGA DE DESPORTOS DE VOLTAREDONTA

CNPJ: nº 29.065.265/0001-50

Valor: R$ 321,854,04 (trezentos e vinte e um mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e quatro

centavos)

EXTRATO CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2025

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDAe LIGADE DESPORTOS DE VOLTAREDONTA

ОВЈЕТО: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Arbitragem.
DATA DAASSINATURA:

[...]

ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais)

DATA DAASSINATURA: 22 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 429/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e

[...]

Processo nº 12.060-00020139/2025/FMS/SMS/PMVR - Participação Conjugada - tipo: Menor
Preço por item - Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de papel A4 -

Empresa: Mastermed Materiais Médicos Hospitalares EIRELLI - CNPJ n° 22.625.436/0001-09 -
Valor: R$ 291.356,25 (duzentos e noventa e um mil e trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e

cinco centavos). - Info: (24) 3512-8164 – Márcia Lygia Vieira Cury Inácio - Autoridade Competente.

12

VALOR: R$ 8.170,00 (Oito mil cento e setenta reais)

DATA DAASSINATURA: 22 de Dezembro de 2025.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

REDONDA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 423/2025/FMS/SMS/PMVR
PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e

[...]

ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 268.550,00 (Duzentos e sessenta e oito mil quinhentos e cinquenta reais)

DATA DAASSINATURA: 22 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 424/2025/FMS/SMS/PMVR
PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e